
Ogłoszenie nr 500231846-N-2018 z dnia 26-09-2018 r.

Urząd Miejski w Pasłęku: Ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Pasłęk
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 610188-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 
tak 
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać
adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do
kontaktów: 
Urząd Miejski w Pasłęku; Plac Świętego Wojciecha 5, 14-400 Pasłęk; Regon: 000524447; NIP:
5780015378; Grzegorz Nazarewicz, grzegorz.nazarewicz@paslek.pl 
Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej; Plac Grunwaldzki 8, 14-400 Pasłęk; Regon:
170501061; NIP: 5781528714; Agnieszka Pocełujko, mgops.paslek@wp.pl 
Środowiskowy Dom Samopomocy; Rzeczna 19, 14-400 Pasłęk; Regon: 281464026; NIP: 578-
311-14- 96; Alicja Karulewska, sdsrzeczna@wp.pl 
Pasłęcki Ośrodek Kultury; Plac Św. Wojciecha 5, 14-400 Pasłęk; Regon: 000286686; NIP:
5781043158; Izabela Wiśniewska, pokpaslek1@op.pl 
Biblioteka Publiczna w Pasłęku; Plac św. Wojciecha 5, 14-400 Pasłęk; Regon: 170162765; NIP:
5781109928; Barbara Gołąbek, bppaslek@poczta.onet.pl 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Władysława Jagiełły w Pasłęku; ul. Jagiełły 30, 14-400 Pasłęk;
Regon: 170769562; NIP: 5782580510; Dariusz Ponichtera, gimpas1@op.pl 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Pasłęku; ul. Sprzymierzonych 9, 14-
400 Pasłęk; Regon: 001121852; NIP: 5781068626; Grażyna Lewandowska, sp2paslek@op.pl 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. majora Henryka Sucharskiego w Pasłęku; ul. 3 Maja 21, 14-400
Pasłęk; Regon: 170989513; NIP: 5782804381; Marek Sarnowski,
sekretariatzsppaslek@gmail.com 
Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Rogajnach; Rogajny 27, 14-400 Pasłęk; Regon:
001121875; NIP: 5781068709; Anna Sarnowska, sp_rogajny@wp.pl 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Zielonce Pasłęckiej; Zielonka Pasłęcka 17,
14-400 Pasłęk; Regon: 171010320; NIP: 5782851771; Krzysztof Guzek, spzielonka@gmail.com 
Przedszkole Samorządowe nr 1 w Pasłęku; ul. 11 Listopada 8, 14-400 Pasłęk; Regon:
170019128; NIP: 5781062196; Barbara Rozenbajgier, basiaps1@neostrada.pl 
Przedszkole Samorządowe nr 2 w Pasłęku; ul. Gdańska 17, 14-400 Pasłęk; Regon: 170019134;
NIP: 5781062227; Krystyna Dąbrowska, przedszkolepp2@wp.pl 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku; ul. Kraszewskiego 2, 14-400 Pasłęk; Regon:
170996476; NIP: 5782819537; Jerzy Przedpełski, mosir@mosirpaslek.pl 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku; ul. Westerplatte 10A, 14-400
Pasłęk; Regon: 170239456; NIP: 5781006111; Jarosław Lango, zgkimpaslek@wp.pl 



Przedsiębiorstwo Usług Wodno-Kanalizacyjnych Jednostka Operatorska Sp. z o.o. w Pasłęku; ul.
Wojska Polskiego 35c, 14-400 Pasłęk; Regon: 170961101; NIP: 5782746620; Zbyszko Zieliński,
firma@puwk.pl

 
Informacje dodatkowe: 
Zamawiający korzysta z usług brokera ubezpieczeniowego, działającego pod firmą Inter-Broker sp.
z o.o. Po rozstrzygnięciu postępowania i zawarciu umowy, broker będzie nadzorował jej realizację.
Wykonawca, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą zapłaci brokerowi
ubezpieczeniowemu kurtaż w wysokości zwyczajowo stosowanej. Dane teleadresowe brokera
ubezpieczeniowego: Inter-Broker sp. z o.o. ul. Żeglarska 31, 87-100 Toruń Zezwolenie na
prowadzenie działalności brokerskiej: nr 404/98 z dnia 02 lipca 1998 r., wydane przez Państwowy
Urząd Nadzoru Ubezpieczeń NIP: 879-101-30-31, REGON: 870315750 osoba do kontaktu: Piotr
Mikuszewski – broker ubezpieczeniowy, tel. 56 658 42 60 lub 68.
 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Urząd Miejski w Pasłęku, Krajowy numer identyfikacyjny 000524447, ul. Pl. Św. Wojciecha  5,
14-400  Pasłęk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. +48552482001, e-mail
grzegorz.nazarewicz@paslek.pl, faks +48552483180. 
Adres strony internetowej (url): http://paslek-um.bip-wm.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w
tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych
zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę): 
Postępowanie prowadzi Urząd Miejski w Pasłęku

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Pasłęk

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BGK.2710.25.2018.GN

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie interesów majątkowych Gminy Pasłęk. Przedmiot
zamówienia podzielony jest na cztery następujące części: 1) Część I: Ubezpieczenie majątku
Gminy Pasłęk. Zakres ubezpieczenia obejmuje: a) ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk; b)
ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk. 2) Część II: Ubezpieczenie
odpowiedzialności cywilnej Gminy Pasłęk. Zakres ubezpieczenia obejmuje ubezpieczenie
odpowiedzialności cywilnej. 3) Część III: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy
Pasłęk. Zakres ubezpieczenia obejmuje: a) obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności
cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych; b) ubezpieczenie pojazdów od uszkodzenia i
utraty auto casco; c) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów;
d) rozszerzone, odpłatne ubezpieczenie assistance. 4) Część IV: Ubezpieczenie następstw
nieszczęśliwych wypadków Gminy Pasłęk. Zakres ubezpieczenia obejmuje: a) ubezpieczenie
imienne następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych w
nawiązaniu do art. 26 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej; b)



CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Ubezpieczenie majątku Gminy Pasłęk

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej
Gminy Pasłęk

ubezpieczenie bezimienne następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży
Pożarnych i Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w nawiązaniu do art. 32 ustawy z dnia 24
sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej; c) ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków sołtysów. Szczegółowy opis przedmiotu określa SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 66510000-8

 
Dodatkowe kody CPV: 66515100-4, 66515400-7, 66515000-3, 66516400-4, 66516000-0,
66516100-1, 66514110-0, 66512100-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie, w zakresie Części 1, unieważniono zgodnie z dyspozycją art. 93 ust 1 pkt 1 ustawy
PZP. W terminie składania ofert do Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta.
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 68000 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro Regionalne w
Gdańsku Oddział w Elblągu 
Email wykonawcy: biuro18@tuw.pl 
Adres pocztowy: ul. Królewiecka 108 
Kod pocztowy: 82-300 



CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy
Pasłęk

Miejscowość: Elbląg 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 66900.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 66900.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 100000.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 80000 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: CONCORDIA POLSKA Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Oddział
Wrocław 
Email wykonawcy: centrala@concordiaubezpieczenia.pl 
Adres pocztowy: ul. Sycowska 46 
Kod pocztowy: 51-319 
Miejscowość: Wrocław 
Kraj/woj.: dolnośląskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie



CZĘŚĆ NR: 4   NAZWA: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych
wypadków Gminy Pasłęk

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 66319.30 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 66319.30 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 104194.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 13000 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
 
Nazwa wykonawcy: CONCORDIA POLSKA Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Oddział
Wrocław 
Email wykonawcy: centrala@concordiaubezpieczenia.pl 
Adres pocztowy: ul. Sycowska 46 
Kod pocztowy: 51-319 
Miejscowość: Wrocław 
Kraj/woj.: dolnośląskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10005.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10005.00 



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 13652.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ
 

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


